
Next Stop:

Updated: Jan 2024

BARCELONA



2

Index
Våre favoritter

Her er noen anbefalinger fra våre reiserådgivere. Disse aktivitetene gir deg en lærerik og 
autentisk opplevelse av byen, så de er verdt å sjekke ut.

Side 3-4

En oversikt over flere aktiviterer og attraksjoner dere kan besøke når dere skal til 
Barcelona.

Se og gjøre Side 5-11

Alternativer for dere som vil utforsk byen ved å besøke ikoniske bygninger og monu-
menter i Barcelona. 

Utforsk Byen Side  12-13

Praktisk informasjon som er greit å vite når dere er Barcelona: alternativer på lokal 
transport .

Bra å vite Side 14

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 50 år 
og vi vet at en studietur er mye mer enn bare transport 
og en seng å sove i.

HVORFOR?   

1.	 Profesjonelle- og studierelevante turer,       
uavhengig av fagområde.

2.	 Samarbeid med lokale selskaper som har 
riktige kontakter og kompetanse for å få mest 
mulig ut av ditt besøk.

3.	 Skreddersydde tilbud basert på dine ønsker.

Vi vil gjerne nevne at de fleste studieturer tar 
noen uker å arrangere, så det er viktig å kontakte 
din reisespesialist så tidlig som mulig - helst 3-4 
måneder før avreise.

Prisliste Se vedlagt dokument

Er du interessert i å booke noen av våre spennede utflukter eller aktiviteter? I vår prisliste vil du finne up-to-date priser 
på alt vi har å tilby. Prisene kan endre seg.
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Våre ansattes 
favoritter

Våre favoritter

Den 173 m høye klippetoppen på byens sørside utgjør Barcelonas største og er et av byens mest varierte om-
råder. Landskapet er formet av to store internasjonale begivenheter; verdensutstillingen i 1929 og De olympiske 
leker i 1992. Før OL i 1992 var bygningene på Montjuïc i forfall, men ble restaurert i forbindelse med lekene, og nye 
prosjekter ble igangsatt. I dag er Montjuïc en populær attraksjon for både turister og lokale på grunn av museene 
og den spennende arkitekturen.

Montjuïc
#B01*

*se prislistedokument

Når du besøker Barcelona, er det essensielt å oppleve Gaudís mesterverk. Casa Batlló imponerer med sin unike 
arkitektur og fargerike fasade, en symfoni av farger og former. Palau Güell viser Gaudís tidlige briljans gjennom 
innovativ bruk av materialer og rom.La Sagrada Família, Gaudís mest kjente verk, er en evigvarende symfoni av 
tro og kunst, med imponerende arkitektur og åndelig atmosfære. Til slutt, nyt en dag i Parc Güell, en magisk hage 
hvor kunst og natur møtes gjennom Gaudís karakteristiske mosaikker og skulpturer.

Gaudi
#B02*

Under dette besøket får dere muligheten til å utforske en sentral del av den spanske kulturen – flamenco. Dere 
starter på et hyggelig og autentisk tablao, et sted hvor det utføres store flamenco-show. Her vil en bailaor (flamen-
co-danser) lære dere flamenco i 1,5 time.

Flamenco
#B03*

MACBA (Museu d’Art Contemporani de Barcelona) er et moderne kunstmuseum i Barcelona, kjent for sin samling 
av samtidskunst. Bygget har en flott, minimalistisk design og viser både permanente og midlertidige utstillinger 
fra internasjonale kunstnere.

MACBA Museum
#B03*
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Våre favoritter

*se prislistedokument

Gjennom sin lange karriere spredte Picasso seg over mange sjangre og viste stort talent som både maler, tegner, 
grafiker, billedhugger og keramiker. Som 11-åring begynte han på den lokale kunstskolen i La Coruña, hvor faren 
underviste, og som 14-åring ble han overført til kunstakademiet i Barcelona. Museu Picasso, som åpnet i 1963, 
stiller primært ut verkene Picasso produserte mens han bodde i Barcelona.

Museu Picasso
#B04*

Dette besøket fører dere inn til Europas største og mest kjente stadium. Her får dere muligheten til å utforske gjest-
elagets garderobe, gå gjennom spillertunnelen som leder ut til selve fotballbanen. Dere vil også få muligheten 
til å ta en titt inn i et lite kapell/kirkerom, TV-studioene og presserommet. Besøket avsluttes på Catalonias mest 
besøkte museum, El Museu del Barça, som har 1420 gjenstander relatert til FC Barcelonas historie.

FC Barcelona - Camp Nou og El 
Museu del Barca

#B05*

Dette 542 meter høye fjellet, gir den absolutt beste utsikten over Barcelona. Det siste stykke opp til toppen går 
hurting med taubane. På Tibidabos høyeste punkt ligger en sjelden Kirke – Temple Expiatori del Sagrat Cor, som 
er dekorert med en stor Kristus statue. Det er mulighet for å komme opp i kirketårnet. Desutten kan man komme 
opp til 10. etage i telekommunikasjonstårnet Torre dell Collserola, hvor man kan nyte en fantastisk utsikt over byen. 
Tårnet ble bygget i forbindelse med OL i 1992.

Tibidabo

Opplev Barcelonas gotiske bydel til fots, hvor dere føres rundt i middelalderens smale og snoende gater. I dette 
området ble den romerske kolonien Barcino grunnlagt i forbindelse med den andre puniske krig. Etterfølgende 
har stedet vært et sentrum for historie, religion og politikk.

Sightseeing I den gamle bydelen
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Se og gjøre

Opplev det pulserende liv på Børsen, som er plassert i hjertet av Barcelona. En børsmegler på stedet 
vil vise dere rundt og fortelle om hverdagen på Borsa de Barcelona, aksjeindeksen for Spanias børs 
(IBEX), indeksen for den gjennomsnittlige kursutviklingen (INDEX), økonomi og mye mer.

Borsa de Barcelona – Børsen #B06*

Parlamentet spiller en sentral rolle i livet i Catalonia. Her avholdes det debatter og treffer avgjørelser som 
påvirker alle landets borgere. På besøket vil dere blant annet se The Assembly Hall og Ærestrappen, 
samtidig lære om Parlamentets historie og hvordan det fungerer.

Parlamentet #B07*

Caves Codorniu er en av Europas største vinprodusenter. Det familiedrevne firmaet kan spores helt 
tilbake til 1551 og er derfor en av verdens eldste, familieeide firmaer. De kilometerlange underjordiske 
gangene i vinkjelleren er helt unike, og i 1976 ble Codorniu utnevnt til et nasjonalt monument av historisk 
og arkitektonisk interesse. Under besøket får dere en omvisning hvor dere lærer om firmaets historie og 
utviklingen av cava-produksjonen.

Caves Codorniu – Cava produsent #B08*

Dere kan også dra på et interessant faglig besøk på en moderne ølfabrikk. Besøket hos Damm A.S 
ølfabrikk begynner med en videopresentasjon. Deretter vil dere få en omvisning av produksjonen hvor 
de forteller hvordan ølet brygges, kvalitetstestes og markedsføres. For å kunne delta på besøket må 
deltakerne ha fylt 18 år.

Damm S.A – Ølproduksjon #B10*

Bodegas Torres, som ble grunnlagt i 1870, er en av verdens største vinprodusenter. Innenfor de seneste 
tiår har firmaet blant annet utvidet til en avdeling i Chile. Under besøket får dere en omvisning som starter 
ved stedets besøksenter hvor dere vil få en presentasjon om firmaets historie. Under selve omvisningen 
introduseres dere til vinproduksjonens forskjellige og viktige faser. Etterpå er det mulighet for smak-
sprøver, deltakelse på dette krever at man har fylt 18 år.

Bodegas Torres – Vinprodusent #B09*

Tibidabo

*se prislistedokument

Se og gjøre

Skolebesøk

Vi kan tilby spanksundervisning på en lokal språkskole som supplement til det faglige innhold på deres 
studieresie til barcelona. Undervisningen er en balansen mellom samtale, gramatikk, ordforråd og 
skriftlig forståelse. Undervisningen vil tilpasse elevens falgig nivå og deres behov, og dersom dere har 
en spesifikt emne eller området dere ønsker å fokusere på vil det være en mulighet. 
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Anlegget, som startet opp i 2009, er Europas største avsaltningsanlegg og forsyner mer enn 1,3 millioner 
mennesker med rent drikkevann hver dag. Anlegget ble bygget for å øke mengden av vann til flere enn 
120 kommuner i regionen. Besøket inneholder en audiovisuell presentasjon der det blir forklart vannets 
kretsløp og den nødvendige behandlingen for å gjøre vannet drikkeklart, deretter får dere muligheten til 
en omvisning i anlegget.

Barcelona avsaltningsanlegg #B11*

Gaudi Experiencia er en helt ny måte å lære om Antoni Gaudí og hans arbeid. For første gang noensinne 
vil dere være i stand til å utforske Antonis kreative univers takket være 4D og interaktiv teknologi. Besøket 
starter i kinosalen, med seter som har innebygd spesialeffekter, hvor 4D-filmen på nært hold drar dere 
inn i Gaudís historie. Her får dere høre hvordan blant annet naturen har gitt inspirasjon til kreasjoner og 
viktige ikoner. Deretter fortsetter dere gjennom utstillingen, hvor store interaktive vegger forteller om 
Gaudís liv og arbeid.

Gaudi Experiencia – 4D & Exhibition #B12*

Beliggende i Torre Girona Kapellet finner dere en av de mest kraftfulle supercomputere i Europa. BSC-
CNS (Barcelona Supercomputing Center – Centro Nacional de Supercomputación) ble skapt i 2005 med 
et formål om å undersøke, utvikle og administrere teknologiske opplysninger for å fremme vitenskapelig 
fremdrift. Under besøket vil dere kunne se Marenostrum og høre en interessant presentasjon om funks-
jonene til denne superdatamaskinen og dens vitenskapelige bruksområder.

Barcelona Supercomputing Center

Et besøk til saltfjellet og kulturparken i den gamle Nieves-gruven gir mulighet til å se saltforekomsten ved 
Cardona. Den er kjent for sin unike natur- og mineralarv, noe som gjør området spesielt og enestående 
i verden. Området er et samlingspunkt for flere vitenskapsgrener, inkludert geologi, mineralogi, botanikk 
og historie. Gruppen blir kjørt ned til inngangen og deretter fortsetter turen til fots gjennom flere gruveg-
anger i fjellet. Turen fortsetter utenfor til en bygning hvor maskineriet til Maria Teresa-gruvesjakten står, 
og til en fotografisk utstilling om gruvas historie.

Cardona saltfjell #B03*

Ta turen til La Fageda Yoghurt Kooperativ som ligger i La Garrotxa, nær Girona. På dette besøket vil elev-
ene bli ført gjennom hele produksjonskjeden, fra stell av dyrene til merkeproduksjon og avslutter med 
produksjonen av melk, yoghurt, fløte osv. Kooperativet ansetter personer med funksjonshemninger, slik 
at de får muligheten til å jobbe og være en del av fabrikken som bidrar til å fremme inkludering i samfun-
net.

La Fageda Yoghurt Kooperativ #B02*

Cosmo Caixa er et spennende, moderne og interaktivt vitenskapsmuseum med flere interessante, midler-
tidige og permanente utstillinger. Deres formål er å stimulere nysgjerrigheten, læring og fremme interessen 
for vitenskap, naturen og vitenskapelige prinsipper. Den mest spektakulære utstillingen er den oversvømte 
regnskogen hvor man gjennom glassruter kan studere et etablert og rikt økosystem med mer enn 100 dy-
rearter. Cosmo Caixa har også et planetarium. Forskjellige aktiviteter arrangeres året rundt.

Cosmo Caixa Vitenskapsmuseum #B01*

Cardona saltfjell

Se og gjøre
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Alba er et 3. generasjons synkrotronanlegg og det nyeste i Middelhavsområdet. Det er et 
kompleks av elektronakseleratorer som produserer synkrotronlys, noe som tillater visualisering 
av stoffets atomære struktur og studiet av deres egenskaper. Dere kan gå rundt på området 
og lære om de forskjellige eksperimentelle strålelinjene og synkrotronfasilitetene innenfor 
områder som biologi, materialvitenskap, fysikk og miljø.

Bærekraftig arkitektur og byggeri er et viktig og interessant tema i forhold til den globale 
oppvarmingen og alle CO2-utslippene. Denne bransjen står for nesten halvparten av alle 
CO2-utslipp vi slipper ut i atmosfæren. Denne guidede turen viser en permanent utstilling som 
presenterer restaurering av bygninger, innovasjoner i utstyr og eksempler på bærekraftige byg-
ninger. Gjennom visuelle audioguider vil det bli gitt eksempler og forklart hvordan vi kan gjøre 
hverdagen vår mer bærekraftig.

Under besøket på CETT-universitetet ser dere forskjellige aktiviteter og fasiliteter som stedet har å tilby. 
Det er et av de viktigste utdanningssentrene i Barcelona. CETT har spesialisert seg i å utdanne fagfolk 
med spesialisering i ledelse av turistvirksomheter, hoteller og restauranter samt reisebyråer og andre 
virksomheter relatert til turisme og fritid generelt. 

Den 13. februar 1937 ble Barcelona utsatt for den første av 192 bomber som kom fra Francos 
hær. Dette angrepet gjorde sivilbefolkningen til ofre og hovedpersoner i den spanske borger-
krigen. Mer enn tusen beskyttelsesrom ble bygd under krigen, som Refugi 107. Refugi 307 er et 
godt eksempel på et beskyttelsesrom som ble bygd i Barcelona og er samtidig et autentisk 
minnesmerke for kampen om overlevelse og krigens ødeleggelser.

Solar Campus er et utendørs laboratorium for solenergi ved fakultetet for naturvitenskap og 
inkluderer en agrovoltaisk demonstrasjonsplass som kombinerer produksjon av solenergi og 
avlinger, samt andre solenergiprosjekter utviklet for og/eller av energi- og miljøteknologistu-
denter. Gruppen besøker Solar Campus, Senter for fotovoltaisk minigenerering - takene på 
FCUL, Solvogner, laboratoriet for fotovoltaisk anvendelse og halvledere.Denne guidete turen 
introduserer deg for Adlershofs bærekraftige utvikling, inkludert regnvannsoppsamlingssyste-
mer, eksemplarisk solarkitektur og bruk av solceller på tak og fasader.

#B13*Besøk universitetet for turisme (CETT)

Casa Museo Gaudí var Gaudís hjem gjennom de siste 20 årene av hans liv. Stedet fungerer 
i dag som museum og rommer mange av arkitektens personlige eiendeler, samt noen av de 
originale møblene fra Casa Milà, Casa Batlló og Palau Güell.

Dette 542 meter høye fjellet, gir den absolutt beste utsikten over Barcelona. Det siste styk-
ke opp til toppen går hurting med taubane. På Tibidabos høyeste punkt ligger en sjelden 
Kirke – Temple Expiatori del Sagrat Cor, som er dekorert med en stor Kristus statue. Det er 
mulighet for å komme opp i kirketårnet. Desutten kan man komme opp til 10. etage i tele-
kommunikasjonstårnet Torre dell Collserola, hvor man kan nyte en fantastisk utsikt over 
byen. Tårnet ble bygget i forbindelse med OL i 1992.

Gjennom sin lange karriere spredte Picasso seg over mange sjangre og viste stort talent som 
både maler, tegner, grafiker, billedhugger og keramiker. Som 11-åring begynte han på den lokale 
kunstskolen i La Coruña, hvor faren underviste, og som 14-åring ble han overført til kunstakad-
emiet i Barcelona. Museu Picasso, som åpnet i 1963, stiller primært ut verkene Picasso produs-
erte mens han bodde i Barcelona.

*se prislistedokument

Alba

Bærekraftig Arkitektur

Fotovoltaiske solceller

Refugi 307 

Museo Gaudì

Tibidabo

Museu Picasso

Se og gjøre
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Det finnes ingen bedre måte å lære om Barcelona på enn på en sykkeltur rundt i byen. Se byens sever-
digheter og hør om byens historie. Det blir en tur kombinert av fellesskap og faglighet. Med på turen følger en 
guide som fører dere rundt og forteller om Barcelonas viktigste steder og monumenter. Turen kan tilretteleg-
ges som en vanlig sightseeingtur hvor dere ser høydepunkter i Barcelona eller som en rundtur i den gamle 
gotiske bydelen.

Barcelona Bike-tour #B16*

Barcelonas Estadi Olimpic er steder hvor de olympiske sommerlekene ble avholdt i 1992. Den opprinnelige 
stadiumen fra 1928 fikk en gjennomrikende renovering i forbindelse med OL i 1992, og kan i dag ha 77.000 
tilskuere. 

Olympisk Stadium #B14*

Dette besøket fører dere inn til Europas største og mest kjente stadium. Her får dere muligheten til å 
utforske gjestelagets garderobe, gå gjennom spillertunnelen som leder ut til selve fotballbanen. Dere 
vil også få muligheten til å ta en titt inn i et lite kapell/kirkerom, TV-studioene og presserommet. Besøket 
avsluttes på Catalonias mest besøkte museum, El Museu del Barça, som har 1420 gjenstander relatert til 
FC Barcelonas historie.

FC Barcelona – Camp Nou og El Museu del Barca #B15*

Se og gjøre

Basert på samme prinsipp som paintball og touchball, er Laser Combat et utrolig morsomt spill. 
Med moderne teknologi og materialer simulerer den autentiske øyeblikk i slagmarken hvor dere er 
de aktive deltakerne.

Lasercombat

Nyt en fantastisk tur gjennom Montnegre Naturpark på en 4-hjulet motorsykkel. Det finnes forskjel-
lige ruter gjennom parken, som velges ut fra været, varighet og deltakernes kompetanse.

Quad Bike Driving

I Santa Susana, ca 60 km utenfor Barcelona, har dere muligheten for en spennende og aktiv dag i det fri 
med utfordrende aktiviteter. 

Activ Natura #B17*

      NGO basertBærekraftig fokus *se prislistedokument

Fotball golf

Escape Space

En unik og spennende opplevelse for alle omgitt av natur. Dette er et fantastisk spill hvor man til-
bringer dagen utendørs. Målet er å få ballen fra startpunkt til sluttpunktet med så få berøringer som 
mulig. Banen har 18 hull med forskjellige ruter og vanskelighetsgrad.

Escape Space er et spennende spill som er innovativt, unikt og foregår også utendørs i den 
nydelige parken. Dette er en ny måte å oppleve et escape room på. Deltakerne løser forskjellige 
oppgaver og gåter for å gjennomføre spillet.

Sightseeing i den gamle bydel

Opplev Barcelonas gotiske bydel til fots, hvor dere føres rundt i middelalderens smale og snoende 
gater. I dette området ble den romerske kolonien Barcino grunnlagt i forbindelse med den andre 
puniske krig. Etterfølgende har stedet vært et sentrum for historie, religion og politikk.
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Se og gjøre

Lasercombat
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*se prislistedokument

Quad Bike Driving
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M
ontserrat

Flamenco

Se og gjøre

Figueres
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140 km nord for Barcelona ligger byen Figueres, som er mest kjent for å være kunstneren Salvador Dalís 
fødested. Besøk Teatre-Museu Dalí, hvor det utstilles rundt 4000 av Dalís fascinerende verk. Dalí bodde 
selv på museet inntil sin død i 1989 – i dag ligger han begravd i en krypt i kjelleren.

Figueres

Montserrat er et fjell som ligger ca. 50 km utenfor Barcelona, og er et av de mest hellige områdene i Spania. 
På toppen av Montserrat ligger et gammelt benediktinerkloster fra 800-tallet, som huser den berømte 
Sorte Madonna ‘La Morenita’. Ifølge myten ble den Sorte Madonna funnet av en gjeter på fjellet og senere 
plassert i kirken. Her står troende i kø for å kysse denne lille figuren, som til gjengjeld forventes å hjelpe 
med å løse eller lindre personlige problemer.

Montserrat

Tarragona ligger ca. 80 km sørvest for Barcelona og er den byen i Spania som minner aller mest om 
romernes tilstedeværelse i landet. Byen ble erobret av romerne på 200-tallet f.Kr., og under Julius Cæsar 
ble Tarragona en romersk koloni. I dag er det ruiner fra den romerske perioden; deler av bymuren, forum, 
teater og amfiteater.

Tarragona #B04*

La Foixarda er et klatresenter i Barcelona. Det var oppringelig en steinbrudd, men er nå omgjort til et kla-
tresenter med både innendørs og utendørs klatrevegger. 

Klatrevegg #B05*

Her kan dere besøke fiskekajene og bli introdusert til de forskjellige formene for fisk i Barcelona. Deretter 
blir dere ført til «La Llotja» (stedet for fiskehandel) hvor det avholdes en fiskeauksjon (med bilder, ikke ekte 
fisk) som om dere er ekte kunder. Det er en morsom og lærerik opplevelse. Besøket avsluttes med historien 
om Barceloneta Clock Tower.

Fiskeauksjon

Her vil dere lære om den tradisjonelle spanske og katalanske matlagingskunsten. Dere vil bli instruert av 
en kokk, som viser hvordan dere lager en spansk paella. Oppskriftene vil være på engelsk, men under-
visningen på spansk. Arrangementet vil være i samsvar med personer fra andre land. Dere kan maks være 
10 personer i hver gruppe. Til slutt vil paellaen, tilbehør, dessert og en kald forfriskning bli servert.

Kokkeskole i Barcelona

Besøk den fantastiske byen Girona som ligger ca. 90 km nordøst for Barcelona. 

Girona #B19*

Det jødiske kvarter har over 600 års historie og var en jødisk høyborg frem til 1492. Kvarterets største at-
traksjon er en gotisk katedral med en imponerende steintrapp, som har elementer fra forskjellige stilarter 
fra det 11. til det 17. århundre. Katedralen anses som et av de viktigste gotiske monumentene i verden.

Flamenco #B20*

Se og gjøre

*se prislistedokument

Det Jødiske Kvarter

Arabiskie bad

Besøk byens arabiske kvarter, hvor dere blant annet kan se de arabiske badene – et minne fra arabernes 
korte tilstedeværelse i byen under deres erobringstog. Badene ligger i et gammelt kapusinerkloster fra 
1100-tallet.

Under dette besøket får dere muligheten til å utforske en sentral del av den spanske kulturen – flamenco. 
Dere starter på et hyggelig og autentisk tablao, et sted hvor det utføres store flamenco-show. Her vil en bai-
laor (flamenco-danser) lære dere flamenco i 1,5 time.
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Utforsk Byen
La Rambla er en gate som går på tvers gjennom sentrum av byen og helt ned til havet. I løpet av dagen er 
Ramblaen fylt med kiosker, blomsterboder, musikere, gjøglere og mye mer. Her ligger også Barcelonas 
berømte marked, Mercat Sant Josep, som har en imponerende inngangsport av smijern. 

La Rambla

La Sagrada Familia er et av Gaudís mange imponerende verk og et landemerke i Barcelona. Gaudí 
arbeidet med prosjektet fra 1882 frem til han døde i 1926, og på det tidspunktet var kun krypten, apsis og 
tverrskipets fasade ferdige. Basilikaen er planlagt og delvis oppført i en gotisk-organisk stil med elementer 
av art nouveau og har intrikate fasader, detaljerte skulpturer og tårn som når 107 meter i høyden.

La Sagrada Familia

Katedralen ble bygd mellom år 1298 og 1448, på et hellig sted. Her har det tidligere ligget et romersk kapell, 
samt en moské. Katedralen er den mest iøynefallende bygningen i Barcelonas gotiske kvarter (Barri Gòtic), 
og dens arkitektoniske stil er en blanding av middelalder- og renessansearkitektur. Selve kirken har flere 
små kapeller med et nydelig alter.

Catedral de Barcelona

Columbus-søylen i Barcelona står ved enden av La Rambla og er et utsiktstårn på 56 meter høyt. Den ble 
bygd i forbindelse med verdensutstillingen i 1888. Det var her Christopher Columbus ble mottatt etter sin 
hjemkomst fra Amerika.

Columbus-søylen

Den 173 m høye klippetoppen på byens sørside utgjør Barcelonas største og er et av byens mest varierte 
områder. Landskapet er formet av to store internasjonale begivenheter; verdensutstillingen i 1929 og De 
olympiske leker i 1992. Før OL i 1992 var bygningene på Montjuïc i forfall, men ble restaurert i forbindelse 
med lekene, og nye prosjekter ble igangsatt. I dag er Montjuïc en populær attraksjon for både turister og 
lokale på grunn av museene og den spennende arkitekturen.

Montjuïc

Parc Güell er en offentlig park i Barcelona, designet av arkitekten Antoni Gaudí. Den er oppkalt etter Euse-
bio Güell, en av Spanias rikeste menn i begynnelsen av 1900-tallet. Den ble bygd mellom 1900 og 1914, og 
åpnet offisielt som en offentlig park i 1926. Den har Gaudís karakteristiske fargerike flisearbeid, organiske 
former og integrasjon med naturen. Nøkkelelementer inkluderer Drage-trappen, Hypostyle-hallen og den 
slangelignende benken på hovedterrassen.

Parc Güell

Den olympiske by i Barcelona er nok det største byplanleggingsmessige prosjekt i nyere tid. Her forvan-
dles Poblenou fra å være et gammelt industriområde til å være en bydel med nye trendy steder. Ideen til 
prosjektet ble skapt opp til byens vertskap for de olympiske lekene i 1992. Kritikere beskriver bydelen som 
en kald hightech-forstad uten det livet som normalt kjennetegner en middelhavsby. Stedet er imidlertid fylt 
med kafeer og restauranter – og har faktisk blitt et av Barcelonas livligste områder.

Vila Olimpica del Poblenou

Utforsk Byen

*se prislistedokument
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Utforsk Byen

Vila Olimpica del Poblenou
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Bra å vite

Barcelona Turisme er den offisielle turistnettsiden for Barcelona, som gir omfattende informasjon om 
byens attraksjoner, kultur, og aktiviteter. Her kan besøkende finne tips om alt fra museer og parker til restau-
ranter og shoppingmuligheter.

Turistkontor i Barcelona www.barcelonaturisme.com/wv3/en/

Det finnes forskjellige måter å komme seg rundt i Barcelona på. Av offentligtransport har dere muligheten til å ta tog, 
metro og busser. 

Transports Metropolitans de Barcelona (TMB) tilbyr omfattende informasjon om offentlig transport i Barce-
lona, inkludert rutekart, tidtabeller, billettpriser og turisttransportalternativ.

Billetter www.tmb.cat/en/home

Bra å vite:

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 50 år og vi vet at 
en studietur er mye mer enn bare transport og en seng å sove i.

GROUPS TEAM - NORGE

Sandakerveien 11, 0484 Oslo

groups@kilroy.no  23 10 23 10


